
  1  
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                               № 46 

 

Про упорядкування обліку 

благодійної допомоги 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши акт приймання-передачі товарів від 

26.12.2025 № 20251488/ГП0000274 між Кімонікс Груп Ю.Кей Лімітед та 

виконавчим комітетом Лебединської міської ради, угоду про надання матеріальної 

благодійної допомоги від 03.12.2025 № UKRDM16274 та акт приймання-передачі 

від 03.12.2025 між філією компанії «Людина в біді» та виконавчим комітетом 

Лебединської міської ради, договір (рахунок) № PFRU2-2025-010.1-8 Сhemonics, 

листи комунальних підприємств «Лебединська житлово-експлуатаційна контора 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» від 28.01.2026 № 15, 

«Лебединтеплоенерго» від 15.01.2026 № 9, від 27.01.2026 № 18, «Водоканал 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» від 03.02.2026 № 30, 

«Лебединське будинкоуправління мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» від 03.02.2026 № 8, комунального закладу 

«Лебединська місцева пожежна охорона» Лебединської міської ради від 02.02.2026 

№ 4, комунального закладу «Добробут громади» Лебединської міської ради від 

26.01.2026 № 14, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Упорядкувати облік благодійної допомоги та поставити на баланс: 

 

ХХХХХ 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО    

 

Перший заступник 

міського голови                                                   Ольга ЗІКЄЄВА   

 


